SCHEDA TECNICA BOCCHETTA DI MANDATA PER CANALE CIR-
COLARE mod. BC/01
Disegno dimensionale (misure in mm) di una bocchetta in PVC mod. BC/01•••X•••B
Descrizione e caratteristiche tecniche
Descrizione:   		       bocchetta a doppio ordine di alette, frontali orizzontali e posteriori verticali, orienta-
	  		       bili singolarmente, per canale circolare.
Materiale di costruzione:   PVC anticondensa.
Colore: 		       bianco RAL 9010.

Portata (m3/h)
con  v = 2,5 m/s
____________
Perdita di carico:
 5 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 3 m/s
____________
Perdita di carico:
7 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 4 m/s
____________
Perdita di carico:
 11 Pa
BC/01300X100B 300x100 0.0160 58 115 153 174 230
BC/01400X100B 400x100 0.0210 76 151 189 227 302
BC/01500X100B 500x100 0.0260 94 187 235 282 376
BC/01600X100B 600x100 0.0320 115 230 288 345 460
BC/01300X150B 300x150 0.0270 97 194 243 292 388
BC/01400X150B 400x150 0.0360 130 259 324 389 518
BC/01500X150B 500x150 0.0460 166 331 414 497 662
BC/01600X150B 600x150 0.0550 198 396 495 594 792
BC/01700X150B 700x150 0.0650 234 468 585 702 936
BC/01800X150B 800x150 0.0740 267 533 668 800 1068
BC/01400X200B 400x200 0.0500 180 360 450 540 720
BC/01500X200B 500x200 0.0630 227 454 568 681 908
BC/01600X200B 600x200 0.0760 274 548 685 822 1096
BC/01700X200B 700x200 0.0890 321 642 803 963 1284
BC/01800X200B 800x200 0.1020 367 734 918 1100 1468
BC/011000X200B 1000x200 0.1290 465 929 1163 1395 1860
BC/01500X300B 500x300 0.1000 360 720 900 1080 1440
BC/01600X300B 600x300 0.1200 432 864 1080 1296 1728
BC/01800X300B 800x300 0.1620 583 1166 1458 1750 2332
BC/011000X300B 1000x300 0.2040 735 1469 1838 2205 2938
Tabella di selezione rapida delle bocchette di mandata per CANALI CIRCOLARI mod. BC/01
     aggiornamento: 12/03/2019                                                                                                                                                       www.airplast.it
    v  = velocità di attraversamento della bocchetta (vk)
   Parametri per il calcolo delle portate: